
Benzinselskaber vælger tågesikring
– fordi det virker

Benzinstationer er oftest afsides bygning­
er, som man hurtigt kan komme til og 
fra. Derfor har verdens største benzinsel­
skaber installeret tågesikring mod tyveri 
af cigaretter, spiritus og kontanter. Fordi 
det virker og fordi det sparer penge. 

Tågesikring er et sparemiddel
Q8 i Danmark, som har sikret alle deres 
176 benzinstationer med tåge, kan se sort 
på hvidt, hvordan tågesikring er blevet en 
god forretning.
”Da det rygtedes blandt tyvene, at værdi-
erne på vores benzinstationer ved indbrud 
blev skjult i en tæt tåge, kan vi konstatere, 
at det er meget små eller ingen tab, vi i 
dag må notere. Så produktet og sikringen 
virker; vi har med andre ord knækket kur-
ven”, forklarer sikkerhedschef Klaus Peiner 
Thomsen fra Q8 Danmark.

Stor risiko for naboen uden tåge 
Heldigvis er der andre med samme gode 
resultater som Q8. Hos Esso i Norge har 
man på ét år med tågesikring i 40 af ben-
zinselskabets Tiger-butikker haft et yderst 
begrænset tab.
”Det virker. Det sidste år har vi kun haft 
to indbrud, hvor der kun er blevet mindre 
skader på en dør. Tyvene fik kun en enkelt 
pakke tobak med sig i det ene tilfælde. Så 
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vi føler, at vi er heldige”, siger Janne Erik
sen, HMS-ansvarlig i Tiger A/S. 
Tågen gjorde det umuligt for indbrudsty-
ven at finde flere værdier i butikken. Janne 
Eriksen fortæller, at der samme nat i sam
me mindre by var et indbrud på en anden 
benzinstation. Her var der blot ikke tågesik-
ring, og tyven tømte butikken og forsvandt 
med varer for rigtig mange penge.

Sidegevinster med tågesikring
Tågen lægger sig som en hvid dyne over 
butikkens varer, så de ikke kan ses og stjæ
les, men faktisk virker tågesikring præven-
tivt og er med til at forhindre/reducere 
hærværk. Og dermed give bedre arbejds
forhold for personalet. I sidste ende kan 

det give besparelser på udbetaling af selv-
risiko. Forpagter af en Aral benzinstation i 
Østrig, Leo von Aussee Grieshofer, fortæl-
ler: 
”For mig handler det også om mine med-
arbejderes sikkerhed og om at undgå hær-
værk. Tågen forhindrer, at tyven går amok 
på mit inventar. Hærværk som delvist ikke 
er dækket af forsikringen”.

Ejeren af en ERG benzinstation med tåge
sikring i Italien er også begejstret for tanken 
om reducerede forsikringsomkostninger, 
hvis uheldet skulle være ude. Han tilføjer: 
”At tågen ikke efterlader rester og er ufar-
lig var afgørende for min beslutning om en 
tågekanon fra Protect”.

Referencer, benzinstationer:

www.Protect.dk

PROTECT™ er eneste danskproducerede tågekanon og forhandles i 
Danmark af over 320 professionelle alarminstallatører. PROTECT A/S 
eksporterer til 40 lande og er verdens største producent af tågekanoner.

Man kan hurtigt komme til og fra en benzinstation. Derfor gør man klogt i at sikre 
med tåge. 

En tågekanon – diskret skjult over loftet – er i gang med at dække spiritus og 
cigaretter hos Q8. 



PROTECT har en stærk økonomi og vil også kunne levere tågekanoner
og reservedele til morgendagens kunder.

Robotstyret, effektivt og moderne. PROTECT råder
over state-of-the-art produktionsudstyr. 

Med in-house produktudvikling kan vi reagere hurtigt
og effektivt på enhver forandring i amarkedet.

På bare få år er PROTECT blevet den hurtigst
voksende producent i tågesikringsindustrien.

Verdens største producent 
af tågekanoner
Siden grundlæggelsen i 2001 har vi produceret over 30.000 tågekanoner 
verden over til en lang række forskelligartede slutbrugere. 

100% dansk firma
Vores ISO 9001:2008-certificerede produktion er beliggende i Danmark 
sammen med udvikling, salg og marketing og administration.

Vi eksporterer i dag til 40 lande – lokalt bliver kontakten til slutbrugere 
varetaget af landsdækkende net af certificerede alarminstallatører.  

Vores produkter overholder den europæiske norm for tågekanoner
(EN 50131-8), så du kan føle dig sikker og tryg i hverdagen. 

Vi vil altid være de bedste! 
Innovation ligger højt på vores dagsorden og er hovedårsagen til vores 
position som verdens førende producent af tågesikring

Vi vil altid være de første og bedste i den teknologiske udvikling, og vi vil 
bruge hver dag på at gøre livet lettere og mere sikkert for alle kunder i alle 
salgsled. Det betyder, at vi altid lytter, stiller spørgsmål til og samarbejder 
med alle interessenter.

Mange år med hårdt arbejde – og mange skuffede indbrudstyve – har 
indbragt en række priser for fx bedste produkt, mest installationsvenlige 
sikkerhedsprodukt og bedste iværksætter.  

Mere information og videoer på www.Protect.dk.

www.Protect.dk

PROTECT™ er eneste danskproducerede tågekanon og forhandles i 
Danmark af over 320 professionelle alarminstallatører. PROTECT A/S 
eksporterer til 40 lande og er verdens største producent af tågekanoner.
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